ЧАСТНОЕ УЧРЕЯСДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ«ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ«ПОДМОСКОВНЬ1Й»

ПРИКАЗ

№ 9/13 02 сентября 2016г.

О введении в действие локальных нормативных актов

В целях регулирования внешних и внутренних связей Лицея — интерната
«Подмосковный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие следующие локальные нормативные акты. регулирующие
деятельность Лицея-интерната «Подмосковный»:

№ Название
1. Правила приема и содержания воспитанников лицея—интерната

«Подмосковный»
2. Положение о режиме занятий обучающихся.
3. Правила внутреннего трудового распорядка

Положение о работе с персональными данными работников, обучающихся и
их родителей

5. Положение об обработке и защите персональных данных работников лицея
6. Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников
7. Положение о порядке бесплатного пользования педагогическими

работниками образовательными, методическими и научными услугами
8. Положение о порядке доступа педагогов к информационно—

телекоммуникационным сетям и базам данных, учебным и методическим
материалам, материально-техническим средствам

9. Положение об общем собрании работников частного учреждения общего и
дополнительного образования «Лицей—интернат «Подмосковный»
Одинцовского муниципального района Московской области

10. Положение об организации деятельности медицинских работников,
осуществляющих медицинское обеспечение воспитанников Лицея-интерната
«Подмосковный»

11. Положение о медицинском пункте Лицея—интерната «Подмосковный»
12. Положение о публичном докладе
13. Положение о Педагогическом Совете Частного учреждения общего и

дополнительного образования «Лицей-интернат «Подмосковный»
Одинцовского муниципального района Московской области

14. Положение об обеспечении одеждой, обувью и мягким инвентарем
15. Положение о порядке организации питания воспитанников «Лицей-интернат

«Подмосковный»
16. Положение о рабочей программе педагога Частного учреждения общего и

дополнительного образования «Лицей—интернат «Подмосковньпй»Одинцовского муниципального района Московской области
17. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.
18. Положение о внеурочной деятельности.
19. Положение о методическом объединении учителей-предметников частногоучреждения общего и дополнительного образования «Лицей-интернат«Подмосковный» Одинцовского муниципального района Московскойобласти
20. Положение об учебном кабинете частного учреждения общего идополнительного образования «Лицей-интернат «Подмосковный»Одинцовского муниципального района Московской области
21. Положение о системе оценивания образовательных достижений

обучающихся 5-9 классов в рамках ФГОС ООО.
22. Положение о ведении классного журнала(бумажньп71 вариант)
23. Положение о классном руководстве
24. Положение о порядке заполнения, учета, хранения, вьщачи аттестатов об

основном общем образовании и среднем общем образовании,
25. Положение о порядке проведения школьной предметной олимпиады26. Положение о внутришкольном контроле
27. Положение о портфолио лицеиста
28. Положение о механизме взаимодействия в воспитательном и

образовательном пространстве лицея с воспитанниками «Группы особого
внимания»

29. Положение о научно — практической конференции
30. Положение о научном лицейском обществе «НЛО»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея-интерната
«Подмосковный» Шутиков А.П.